回购股份》等相关规定，现将公司本次回购股份注销完成暨股份变动的具体情况公告如

下：

一、回购公司股份实施情况

1、公司于2024年5月27日首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司

股份2,300,000股，占公司目前总股本比例为0.1018%，具体内容详见《关于首次回购公

司股份暨股份回购进展公告》（公告编号：2024-041）。

2、回购期间，公司严格按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购

股份》的有关规定，于每月前三个交易日披露截至上月末公司的回购进展情况，具体内容

详见公司分别于2024年6月4日、2024年7月2日、2024年8月2日、2024年9月3日、2024年

10月9日、2024年11月2日、2024年12月3日、2025年1月3日、2025年2月6日、2025年3月5

日、2025年4月3日、2025年5月7日披露的 《关于股份回购进展公告》（公告编号：

2024-042、2024-046、2024-053、2024-058、2024-060、2024-064、2024-068、

2025-001、2025-003、2025-004、2025-005、2025-018）

3、截至2025年5月20日，股份回购实施期限届满，公司累计通过回购专用证券账户以

集中竞价交易方式回购公司股份19,304,400股， 占公司目前总股本比例为0.8540%，最

高成交价5.618元/股，最低成交价4.61元/股，成交总金额100,019,214.1元（不含交易费

用）。公司本次回购股份方案已实施完成，实际回购时间区间为2024年5月27日至2025年

5月9日， 具体内容详见 《关于股份回购实施结果暨股份变动公告》（公告编号：

2025-024）。

二、回购公司股份注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，本次注销的已回购股份数量为

19,304,400股，本次回购股份的注销日期为2025年5月28日。 本次回购注销股份的数量、

完成日期、注销期限均符合有关法律法规的规定。

三、本次回购股份注销对公司的影响

本次回购股份注销暨减少注册资本事项是依据相关法律法规及规范性文件规定进

行的。 本次回购注销完成后，有利于提升每股收益水平，提高公司股东的投资回报，不会

对公司的财务、经营、研发、债务履行能力等方面产生重大影响，且不存在损害公司及全

体股东利益的情形。 公司本次回购股份方案实施完成后，不会导致公司控制权发生变化，

也不会影响公司的上市地位，公司股权分布情况仍然符合上市条件。

四、股本结构变化情况

本次回购股份注销完成后， 公司总股本由现在的2,260,382,715股变更为2,241,

078,315�股，具体变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 36,222,046 1.60 36,222,046 1.62

高管锁定股 33,548,574 1.48 33,548,574 1.50

股权激励限售股 2,181,562 0.10 2,181,562 0.10

首发前限售股 491,910 0.02 491,910 0.02

二、无限售条件流通股 2,224,160,669 98.40 2,204,856,269 98.38

三、总股本 2,260,382,715 100.00 2,241,078,315 100.00

五、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时办理工商变更登

记及章程备案等相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

西安国际医学投资股份有限公司

董事会

二〇二五年五月三十日

证券代码：000516� � �证券简称：国际医学 公告编号：2025-027

西安国际医学投资股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人持股比

例被动增加触及1%整数倍的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

西安国际医学投资股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2025年5月28日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购股份注销手续，公司总股本由2,260,

382,715股变更为2,241,078,315股。 本次回购股份注销完成后，公司控股股东及其一致

行动人在持有公司的股份数量不变的情况下，持股比例从31.79%被动增加至32.07%，权

益变动被动触及1%。

本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控制权发生变更，也不会导致公司的

股权分布不符合上市条件。 具体变动情况如下：

1．基本情况

信息披露义务人

陕西世纪新元商业管理有限公司

申华控股集团有限公司

曹鹤玲

住所

陕西省西安市高新区唐兴路5号自在苑7号裙楼1层102室

陕西省西安市高新区唐兴路5号自在苑7号裙楼1层102室

陕西省西安市高新区沣惠南路258号

权益变动时间 2025年5月28日

权益变动过程

公司于2025年5月28日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购股份注销手

续，公司总股本由2,260,382,715股变更为2,241,078,315股。 本次回购股份注销完成后，公司

控股股东及其一致行动人在持有公司的股份数量不变的情况下，持股比例从31.79%被动增加至

32.07%，权益变动被动触及1%。

本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控制权发生变更，也不会导致公司的股权分布

不符合上市条件。

股票简称 国际医学 股票代码 000516

变动方向 增加√ 减少□ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持/其他变动（请注明）股数（万股） 增持/减持/其他变动（请注明）比例（%）

A股 持股数量不变 0.28%

合 计 持股数量不变 0.28%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √ （公司回购注销股票完成后总股本减少导致股东的持股比例被动增

加）

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 718,645,251 31.79% 718,645,251 32.07%

其中：无限售条件股份 687,071,924 30.40% 687,071,924 30.66%

有限售条件股份 31,573,327 1.40% 31,573,327 1.41%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券

法》《上市公司收购管理办法》等

法律、行政法规、部门规章、规范

性文件和本所业务规则等规定的

情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定， 是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 √

特此公告。

西安国际医学投资股份有限公司董事会

二〇二五年五月三十日

证券代码：600210� � � � � � � �证券简称：紫江企业 公告编号：临2025-018

上海紫江企业集团股份有限公司

关于对外提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：

2025年4月26日-2025年5月29日期间（以下简称“本次期间” ），上海紫江企业集团